1

电子与信息工程学院党委委员会议纪要

（2024年第 1次）

广东海洋大学电子与信息工程学院 2024年 3 月 14 日

3 月 14 日，学院党委书记袁仁广主持召开党委会 2024年

第 1 次会议。副书记、院长付东洋出席会议。会议纪要如下：

一、“第一议题”学习

袁仁广领学习近平总书记 3月 5日在参加他所在的十四届

全国人大二次会议江苏代表团审议时发表的重要讲话。

会议要求，要认真学习习近平总书记重要讲话精神，抢抓

机遇，加大创新力度，进一步推动学院及学校的高质量发展。

二、审议毕业研究生刘维一按期转正事宜

组织员吴鋆汇报了刘维一在入党 1 年来预备期间的综合表

现以及研究生党支部讨论其按期转正的会议情况。

经研究，会议同意刘维一按期转正，并要求做好后续教

育。

三、审议朱又敏老师申报登记无党派人士事宜

组织员吴鋆汇报了通信工程系朱又敏申报登记无党派人士

情况。

经研究，会议同意朱又敏的申报，并按时上报。

四、审议 2023年辅导员考核评优事宜

袁仁广汇报了 2023 年辅导员考核推优情况，根据学校辅导

员考核办法和学工部分配的评优指标，学工办对符合评优条件

2

的辅导员进行了讨论，推荐肖伟宏 2023年辅导员考核优秀，

提交学院党委审议。

经研究，会议同意肖伟宏 2023年辅导员考核优秀，并提交

学院党政联席会决定。

五、研究学生投诉、统考监考处理事宜

副院长王骥汇报了教务部发来的两份涉及学生投诉、统考

监考的调查函件，学院开展调查的情况及调查小组提交的处理

建议。

经研究，会议同意调查小组的处理建议，并要求做好相关

老师的教育工作。

列席：王骥、吴鋆

会议纪要：吴鋆